Протокол № 3

общего собрания работников МАДОУ «Детский сад № 5 «Камыр Батыр» общеразвивающего

вида» г.Нурлат РТ

от 18 мая 2018 года

Председатель : Марданшин В.Ш., заведующий МАДОУ «Детский сад № 5 «Камыр Батыр»

общеразвивающего вида» г. Нурлат РТ

Секретарь: Мингазова Э.А.,- музыкальный руководитель

Присутствовали: трудовой коллектив- 54 человек

Повестка дня:

1.Выполнение решений предыдущего собрания.

2.Об уведомлении сотрудников об отпуске на 2017-2018 учебный год, согласно графику отпусков.

3.О соблюдении мер антитеррористической,  противопожарной защиты на летний период в ДОУ.

4.Подготовка к муниципальному конкурсу по благоустройству территории- озеленение, малые

архитектурные формы.